
 

 

UCHWAŁA Nr 195/08 

RADY MIEJSKIEJ w ŚWIECIU 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Świeciu w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości 

stawek opłaty za parkowanie oraz określenia sposobu pobierania opłaty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.
1
) i art. 13b ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.
2
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr 183/03 z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie oraz określenia sposobu pobierania opłaty (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 

z 2004 r. Nr 4, poz. 38) zmienić zapis § 2 na następujący: 

„§ 2. Ustalić stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania  

w wysokości: 

1) za pół godziny – 1,00 zł; 

2) za pierwszą godzinę – 2,00 zł; 

3) za drugą godzinę – 2,20 zł; 

4) za trzecią godzinę – 2,50 zł; 

5) za czwartą i każdą kolejną godzinę – 2,00 zł; 

6) za parkowanie oznakowanych pojazdów konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych 

o obniżonej sprawności ruchowej, zaparkowanych w miejscach oznakowanych – 0 zł; 

7) miesięczną opłatę abonamentową: 

a) dla mieszkańców zamieszkujących stale na terenie strefy płatnego parkowania – 10 zł, 

b) dla pozostałych mieszkańców – 150 zł; 

8) za wyznaczenie zastrzeżonego stanowiska postojowego (koperty) w celu korzystania z niego na prawach 

wyłączności całodobowo – 150 zł.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jerzy Wójcik 

 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326. 

 

 


